Coordenadoria de Material, Patrimônio e Transporte - COMAT e demonstrativo da Seção de
Análise e Compras - SEACO (documentos 1588696 e 1593708),  junto à empresa LCF
MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO LTDA. , CNPJ 44.404.918/0001-71, no valor
total de R$ 9.668,00 (nove mil seiscentos e sessenta e oito reais), sendo: R$ 6.720,00 (seis mil
setecentos e vinte reais), para o item 1 (fio); R$ 1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais),
par o item 2 (plugue); e , R$ 968,00 (novecentos e sessenta e oito reais), para o item 3
(tomada).

(assinado eletronicamente)
Ana Maria Rabelo de Carvalho Dantas

Diretora-Geral em substituição

Ratifico a presente Dispensa de Licitação.
Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)